[image: image1.png]

	[image: image1.png]МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	08.06.2018

	                       №
	55

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых
распоряжений министерства сельского хозяйства
и продовольствия Кировской области
1. В связи с принятием распоряжения Правительства Кировской области от 06.03.2018 № 56 «Об утверждении регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ» признать утратившими силу распоряжения министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области:
1.1. От 16.12.2016 № 81 «О государственных услугах (работах), осуществление которых предусмотрено бюджетным законодательством, оказываемых (выполняемых) Кировским областным государственным бюджетным учреждением «Центр сельскохозяйственного консультирования “Клевера Нечерноземья”».
1.2. От 30.12.2016 № 98 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственного перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) Кировским областным государственным бюджетным учреждением «Центр сельскохозяйственного консультирования “Клевера Нечерноземья”».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и применяется начиная с формирования государственного задания на оказание Кировским областным государственным бюджетным учреждением «Центр сельскохозяйственного консультирования “Клевера Нечерноземья”» консультационных услуг сельскохозяйственным товаропроизводителям на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.

Заместитель Председателя

Правительства области,

министр сельского хозяйства и

продовольствия Кировской области

       А.А. Котлячков